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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, opbevaringstemperaturer i køleinventar
samt adskillelse og tildækning fødevarer under opbevaring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold herunder
bordoverflader i køkkenet og tætningslister i køleinventar.
Ingen anmærkninger. Vejledt generelt om regler for at
overflader skal fremstå glatte og vaskbare.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er konstateret:
Virksomheden kan ikke fremvise en dækkende risikoanalyse, i
egenkontrolmappen ligger Fødevarestyrelsens risikoblanket 8
og 12.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for udarbejdelse af en dækkende
risikoanalyse. Vejledt konkret om muligheden for at bruge
Fødevarestyrelsens risikoanalyse via www.fvst.dk.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set
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virksomheden dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for pH-måling af rødbeder ved
brug af pH-meter. Vejledt generelt om regler for skriftlige procedurer for kritiske kontrolpunkter.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare samt tilpasser kosten efter brugernes behov.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. virk.dk.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
90-100 % er overholdt. Kontrolleret: økologiopgørelse fra leverandør fra december 2022 og til og med
september 2023. Kontrolleret forekomsten af økologiske fødevarer i virksomheden og på faktura samt at
virksomheden markedsfører sig korrekt. Regnskabet er opgjort i kilo pr. måned, ingen anmærkninger. Vejledt
generelt om regler for råvarepolitik ved spisemærke i guld. Vejledt konkret om evt. løsningsmuligheder.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2023.


